Adatlap

DIETZEL

full of energy.

Termékmegnevezés
Rovid leiras
Tulajdonsagok

Szin

FPE FEK

véghuvely
kabelvédelemhez csévégz8déseknél

fekete, hasonld RAL 9005

Norma: EN 61386, EN ISO 9001

Cikkszam

UV-stabil
igen — 10 évig

101262
035425
035426
035427
035428
035429
035430

Névleges cs6atméréhoz
16 mm
20 mm
25 mm
32 mm
40 mm
50 mm
63 mm

100 db
100 db
50 db
25db
25db
25db
20db

4000 db
2600 db
1400 db
800 db
450 db
200 db
100 db

Tovabbi mechanikai jellemz6k

Tulajdonséag

Halogénmentes
Kivitel

Anyag fajtaja
Alapanyag

igaz
bedughaté
polietilén
BE

Az adatok és az értékek laboratériumi vagy mas ellendrzott korlilmények kozott végzett tesztek soran kapott atlagértékeken alapszanak. A valtoztatas jogat fenntartjuk.

Az adatok pontossagaért az Univolt Hungaria Kft. (1211 Budapest, Kézponti ut 65., www.univolt.hu) felelésséget nem vallal.
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